	PLANES O FORMAS DE EVALUACIÓN PARA ALUMNOS QUE VAN A SEGUNDA RECUPERACIÓN / 16 AGO – 05 SEP2021

	TURNO
	ASIGNATURA
	GRUPOS
	NOMBRE DEL DOCENTE
	INSTRUMENTO O FORMA DE EVALUACIÓN
	FECHA DE EXAMEN O 
FECHA LIMITE PARA ENTREGA 
	CANAL DE COMUNICACIÓN PARA DUDAS O ACLARACIONES
	OBSERVACIONES
(CARACTERÍSTICAS, RECOMENDACIONES, REQUISITOS, LUGAR DE ENTREGA O APLICACIÓN, ETC.)

	 
VESPERTINO
	Química 1
	101V
102V
103V
104V
105V
106V

	FELIPE MIRANDA GUARDADO
	* EXÁMEN ESCRITO CON PREGUNTAS ABIERTAS O CERRADAS; PRESENCIAL
	3 DE AGOSTO
	* WHATSAPP 8714990609
	Se dejará un trabajo para desarrollar temas que se vieron en clase. Los temas se enviaron a cada grupo vía whatsapp. Cualquier aclaración mandar mensaje al teléfono aquí indicado 

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



